
 

  U n i v e r s i t à   G.  d’ A n n u n z io   C h i e t i-P e s c a r a 
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE DELLA SALUTE E DEL TERRITORIO 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTA La delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Psicologiche, della Salute e del 

Territorio del 29/09/2021; 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 08 assegni per n. 105 ore per 

l’incentivazione delle attività di tutorato per l’anno accademico 2020/2021 riservati agli studenti 

capaci e meritevoli regolarmente iscritti nell’anno accademico 2020/2021 al Corso di Laurea 

Magistrale in Psicologia Clinica e della Salute dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-

Pescara da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Psicologiche, della Salute e del Territorio, 

pubblicato sull’Albo Pretorio con Decreto n. 56/2021 Prot n. 2347 del 25.10.2021; 

 

VISTI i verbali rimessi dalla Commissione giudicatrice in data 21.12.2021 Prot. 2892; 

 

VERIFICA la regolarità della procedura di selezione; 

 

considerato che ai sensi della documentazione consegnata dalla Commissione giudicatrice risulta 

la seguente graduatoria di merito: 

  

 n. 1 Galucci Maria punti  40/40 

n. 2 Sista Maria Teresa  40/40 

n.3 Calà Emanuela Lucia  40/40 

n.4 Rochdi Luca   40/40 

n.5 Telesca Letizia   40/40 

n.6 Crisumma Valeria  40/40 

n.7 Esposito Susy   30/40 

n.8 Zinnia Margherita  25/40 

n. 9 Calà Emanuela Lucia  25/40 

 

DECRETA 

 

vincitori della suddetta selezione gli studenti: 

 

 n. 1 Galucci Maria   

n. 2 Sista Maria Teresa   

n.3 Calà Emanuela Lucia  

n.4 Rochdi Luca  

n.5 Telesca Letizia  

n.6 Crisumma Valeria  

n.7 Esposito Susy  

n.8 Zinnia Margherita   

 

 

La presente delibera d'urgenza sarà ratificata al prossimo consiglio utile previsto per il 20 gennaio 

2022. 

 

 

 Il Direttore 

 (Prof. Nicola Mammarella) 

 

Decreti N. 67/2021 - Prot. n. 0002915 del 24/12/2021  - [UOR: D13 - Classif. V/5]


